СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2014 № 13/8-СД

О присвоении почетного звания

"Почетный житель внутригородского

муниципального образования -

муниципального округа Фили -

Давыдково в городе Москве
В соответствии частью 12 статьи 8 Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", Положением о Почетном звании "Почетный житель муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве", утвержденным решением муниципального Собрания "Фили-Давыдково" от 06.09.2005г. № 8/4-МС Совет депутатов решил:

1. В целях признания заслуг перед населением муниципального округа Фили-Давыдково, поощрения личной деятельности, направленной на развитие муниципального образования, обеспечение его благополучия и процветания, присвоить почетное звание "Почетный житель муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве" Шестопалову Алексею Георгиевичу.
2. Начальнику отдела по организационным, кадровым и финансовым вопросам аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдковов Черской Т.Н. обеспечить подготовку проведения торжественного вручения знака и удостоверения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «На Западе Москвы. Фили-Давыдково» и разместить в Интернете на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам